Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Câmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111 111111111111111111~1111
PROTOCOLO GERAL 2660/2021
Data: 20/09/2021 - Horário: 10:04

Loglslatlvo - REQ 108712021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1087/2021

Requer ao Diretor Geral da UTFPR - Campus Pato
Branco, Gilson Ditzel Santos, a reabertura da Pista
Olimpica para atender a comunidade.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Diretor Geral da UTFPR - Campus Pato
Branco, Gilson Ditzel Santos (gadir-pb@utfpr.edu.br), a reabertura da Pista Olimpica para
atender a comunidade.

Conforme solicitação dos adeptos das caminhadas na Pista Olímpica da
UTFPr. , que desejam retomar as atividades na pista.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de setembro de 2021.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 32 72 - 1541
181http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorbiruba@patobranco.pr.leg. br